

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	MATEMATIKK	ENGELSK Presentasjon	NATURFAG Vurdering
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NORSK	NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Vi går i gang med en periode med vurderinger. Elevene har fått tildelt tid på skolen til å jobbe og forberede seg til vurderinger. Følg gjerne opp hjemme med motiverende ord og oppmuntring til vurderingene 😊

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
5	Presentasjoner samfunnsfag	Presentasjoner samfunnsfag		Presentasjoner engelsk	Naturfag prøve Presentasjoner samfunnsfag
6	Presentasjoner engelsk	Presentasjoner engelsk	Kinodag 5-7.time	Matematikk prøve	

Ordenselever: Duaa og Hedda

Natur og friluftsliv: Vi skal bygge videre på gapahukene. Ta med noe varmt å drikke og mat du kan ha på bålet.

K&H: Dere kan hente modellene og ta den med hjem.

Fysisk:

LÆRINGSMÅL	
Sosialt mål	Jeg er et godt publikum og gir gode tilbakemeldinger til medelever etter presentasjoner
No	Kunne uttrykke seg i ulike sjanger og eksperimentere med sjangre på kreative måter. Kunne planlegge, og skrive et moderne eventyr. Nynorsk: adjektiv og høyfrekvente ord
Ma	Jeg kan finnes fellesnevner til brøker. Jeg kan multiplisere og dividere med brøk.
Eng	Jeg kan fortelle, argumentere og utdype om en selvvalgt sak.
KRLE	
Samf	Jeg kan presentere eget arbeid knyttet til jeger og samlersamfunnet, jordbrukssamfunnet og industrisamfunnet
Nat	Jeg har forberedt meg godt til vurderingen som er på fredag.
Kropps-øving	Jeg kan samarbeide med alle. Jeg gjør mitt beste i alle aktiviteter. Jeg inkluderer alle i aktiviteter
Eng f.	Jeg kan snakke og skrive om ulike ekstremaktiviteter.
Spansk	
Tysk	Jeg kan bøye haben og sein i presens.

	Jeg kan bøye regelrette/svake verb i presens Jeg kan bøye noen uregelrette/sterke verb i presens
--	---

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	<p>Ta med arket "Planlegg ditt moderne eventyr".</p> <p>Les igjennom alle rutene/punktene. Skriv noen få stikkord i hver av rutene, slik at du har gjort deg noen tanker om hva du vil det moderne eventyret ditt skal handle om.</p> <p>Ta med arket til mer utfyllende skriving på PC i norsktimen!</p>		<p><i>NYNORSK: Øv og lær deg disse 10 høgfrequente orda utenatt: hovud, framleis, kjærleik, tydeleg, særleg, endeleg, merksemd, moglegheit, forståing, samanheng.</i></p>		
MATTE			Grunnbok s. 149-150	Grunnbok s. 155 Oppgavebok s. 103-104	
ENGELSK			Vær forberedt til presentasjon.		
SAMFUNN	Vær forberedt til presentasjon i samfunnsfag			Vær forberedt til presentasjon i samfunnsfag	
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk:</p> <p>Tysk: Onsdag: Repeter det dere skrev om verb i forrige uke. Dere får en liten verbtest på its learning. Jobb gjerne litt mer på quizlet i forbindelse med klokka og ulike tidsuttrykk.</p> <p>Engelsk fordypning: Onsdag: Svar i bok eller på PC. What do you think is an extreme activity? Have you ever done an extreme activity?</p>				